


INNEBANDY 	Sektionsmöte Mötesanteckningar 2021-10-10 19.00-21.00 Hammarhallen
--	---

Närvarande: Stina Thysell Persson, Katarina Hampusson, Lotta Karlsson, Jesper Sydlén, Peter Albinsson, Katarina Eriksson

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Föregående protokoll gicks igenom. Protokollet godkändes, men en del punkter tas upp även idag.	
Ekonomi - påbörja budgetarbetet för 2022	Vi ska köpa in fler bollar nu, likaså dauerlindor Vi börjar kolla på budgeten inför nästa år, vi ska få hjälp av Linda och Anna	
Utvärdering av uppstart	Uppstarten gick väldigt bra vid båda tillfällena. Det var färre tjejer än killar, men vi hoppas att det dyker upp fler tjejer framöver. Både tjejerna och killarna kommer nu att fortsätta sina vanliga träningar. Tjejerna på tisdagar kl 17.00 i Liljahallen och killarna kl 17.00 på måndagar i Vännäsby.	
Utvärdering av mixcup	Vi vill att alla ledare skriver in närvaron för de spelare som var med idag. Det var 97 spelande barn på fm, lite kaos men ändå trevligt. På em var det 24 st, mindre kaos, men lika trevligt. Herrlaget skötte allt jättebra, och många barn och ungdomar fick dem som idoler. Det var bra att göra spelschema redan innan och ha lappar för att skriva upp alla spelare i de olika lagen. Då gick det fortare att dela lag.	
Lag /ledare	Det har löst sig i P08/09 med tränarfrågan. Vi fortsätter att jobba med tränarfrågan i Herrar utv.	
Planering för H2 första hemmamatch och inbjudan av alla ledare	Torsdag 14/10 har de sin första hemmamatch kl 19.00 i Hammarhallen. Vi i sektionen träffas kl 18.30 Vi bjuder in alla ledare.	

Målvaktsträning yngre/äldre	<p>Målvaktsträning för de äldre är: 20/10, 17/11 och 15/12, alla gånger kl 17.30-19.00</p> <p>För de yngre finns det tre datum föreslagna, men eftersom målvaktstränaren börjar jobba skift, så måste vi se att han inte jobbar de kvällar vi har tänkt. Info kommer så snabbt vi vet. De yngre tränar alla gånger kl 18.00-19.00</p> <p>Tänk på att vara på plats tidigare, så att målvakterna är redo på starttiden.</p>	
Fysioterapeut, Östen Berglunds-fonden	Grim och Stina kommer att ha kontakt under veckan som kommer och bestämma datum för det.	
Lagansvariga - vad innebär det?	<ul style="list-style-type: none"> ● Trygg idrott ● Admin på sidan ● Brev/mejl till ledarna - vi skickar ut det ● Besöka lagen ● Alla ledare som har frågor hör i första hand av sig till den kontaktperson de har om de har frågor, oavsett om vad 	
Föräldraråds-representanter /spelarråd	<p>Vad innebär det att vara föräldrarådsrepresentant, vi skickar ut ett utskick om det.</p> <p>Vi kallar alla föräldrarådsrepresentanter och spelarråd till nästa sektionmöte. Nästa sektionmöte är 14/11 kl 19.00</p> <p>Vi skickar även ut info om trygg idrott till dem så att de får läsa på till den gången.</p>	
Coronanytt	<p>Alla restriktioner är upphävda.</p> <p>Vi vill dock påminna att alla med symptom stannar hemma</p>	

Information till F/P 12-13 lagen ang IBIS, protokoll och klockan i Hammarhallen	Vi bjuder in dem till Hammarhallen på torsdag innan herrarnas match. Alla de är inbjudna kl 18.00 och vi möts i hallen och fortsätter sedan uppe i fiket. Om någon annan är intresserad och vill lära sig mer, så är även de välkomna.	
Trygg idrott	Sisu vill jobba med det i föreningen Vi i sektionen läser det när vi får det. Vi skickar även ut det till föräldrarådsrepresentanterna och spelarrådet för att få veta vad de tycker.	
Domarbetalning säsong 20/21	Det sker digitalt via IBIS Vi får betala 300:-/lag	
Digitala serieträffar	Röd och blå har varit Grön är 12/10 Det kan vara bra om vi från sektionen är med på träffarna	
Ledarutbildningar i föreningen	Vi vill att Mathias Bergstorf kommer och håller i inspirationskväll med flera lag en torsdag. Troligen torsdag 11/11 P08/09 , F07/08 och Herrlaget	
Övriga frågor	Bingon - nya datum på alla tillfällen fram till jul Nya datum 29/10, 12/11, 26/11	

Noterats av Katarina E